
ELECTRONICS MACHINERY SUPPORT



FIREMNÍ ŠKOLA

NÁVRAT K ZAPOMENUTÉ TRADICI

https://www.facebook.com/mesit.group/
https://www.linkedin.com/company/mesit-holding
https://www.instagram.com/mesitkoncern/
https://www.youtube.com/watch?v=ErjKsMKfVM4




SESTERSKÉ SPOLEČNOSTI



Měření, plnění 
a přečerpávání 
paliva

Odledňování 
draku letounu 

Řídicí jednotky, měniče

Palubní přístroje

LETECKÉ SYSTÉMY
Klimatizace 
a vytápění 
kabiny

Interkomy

Mechanické 
dílce



Systémy 
pro oslovení 

okolí

Rádiové systémy

Náhlavní soupravyVozidlové interkomy

TAKTICKÁ KOMUNIKACE



Hlídače izolačního 
stavu pro elektrobusy
a trolejbusy

Tachografy pro silniční 
i železniční vozidla

DOPRAVNÍ SYSTÉMY

Kapacitní hladinoměry 
pro měření paliva 
silničních a železničních 
vozidel

Kamerový systém

Přístupový systém

Přesná 
synchronizace 
času a záznam 
polohy 
vozidla

Mechanické 
dílce



MESIT holding, a.s.

Správní rada školy

MESIT střední škola, o.p.s.

https://www.facebook.com/mesit.group/
https://www.linkedin.com/company/mesit-holding
https://www.instagram.com/mesitkoncern/
https://www.youtube.com/watch?v=ErjKsMKfVM4


STŘEDNÍ ŠKOLA DO ROKU 2017

• Typově integrovaná škola

• Obory: kloboučník, knihař, zahradnické práce

• Existence C oborů – praktická škola

• Minimální propojení se zřizovatelskou firmou

• Regionální špatná pověst

• „Když se nebudeš učit, půjdeš na MESIT“

https://www.facebook.com/mesit.group/
https://www.linkedin.com/company/mesit-holding
https://www.instagram.com/mesitkoncern/
https://www.youtube.com/watch?v=ErjKsMKfVM4




https://www.instagram.com/mesitkoncern/
https://www.youtube.com/watch?v=ErjKsMKfVM4


PROJEKT FIREMNÍ ŠKOLA I.

• Změna komunikace a celkového postoje zřizovatele

• Zahájen proces integrace školy do skupiny

• Exkurze učitelů a žáků ve skupině

• Společné externí vystupování a nábory žáků

• Změny ve vyučovaných oborech

https://www.facebook.com/mesit.group/
https://www.linkedin.com/company/mesit-holding
https://www.instagram.com/mesitkoncern/
https://www.youtube.com/watch?v=ErjKsMKfVM4


https://www.facebook.com/mesit.group/
https://www.linkedin.com/company/mesit-holding
https://www.instagram.com/mesitkoncern/
https://www.youtube.com/watch?v=ErjKsMKfVM4


PROJEKT FIREMNÍ ŠKOLA II.

• Práce s pedagogy

• Obnova vybavení a rekonstrukce školy 

• Praxe a stáže žáků ve skupině

• Stipendia

• Odborníci z praxe

https://www.facebook.com/mesit.group/
https://www.linkedin.com/company/mesit-holding
https://www.instagram.com/mesitkoncern/
https://www.youtube.com/watch?v=ErjKsMKfVM4


https://www.facebook.com/mesit.group/
https://www.linkedin.com/company/mesit-holding
https://www.instagram.com/mesitkoncern/
https://www.youtube.com/watch?v=ErjKsMKfVM4


https://www.instagram.com/mesitkoncern/
https://www.youtube.com/watch?v=ErjKsMKfVM4


https://www.facebook.com/mesit.group/
https://www.linkedin.com/company/mesit-holding
https://www.instagram.com/mesitkoncern/
https://www.youtube.com/watch?v=ErjKsMKfVM4


MŮJ PRVNÍ MILION



Učební obory

Mechanik elektrotechnik 

Mechanik strojů a zařízení

Strojní mechanik

Elektrikář silno/slaboproud

Nástavbové studium 

Podnikání 

Provozní elektrotechnika

AKTUÁLNÍ STAV

https://www.facebook.com/mesit.group/
https://www.linkedin.com/company/mesit-holding
https://www.instagram.com/mesitkoncern/
https://www.youtube.com/watch?v=ErjKsMKfVM4


ÚSPĚŠNÍ ABSOLVENTI



PROJEKT STUDENTI MESIT



Nastartuj svoji kariéru ve společnostech MESIT

PRAXE STIPENDIUM



PRAXE

firemní benefity dotované obědy

finanční odměna 
při praxi

až 75 Kč/hod.

bonusy za docházku 
a produktivitu

až 2 400 Kč 
za měsíc

při nástupu 
na HPP bonus 
až 20 000 Kč



PRAXE

Výše odměny praxe se odvíjí od tvé snahy a šikovnosti. 
Práce se hodnotí jako ve škole pomocí stupnice 1-4 (viz tabulka) 
a peníze ti přistanou každý měsíc na bankovní účet:

Známka 1 2 3 4

Kč/h 75 55 40 25

finanční odměna 
při praxi

až 75 Kč/hod.



PRAXE

To není všechno. Tvůj instruktor ti může v závislosti na 
docházce, aktivitě a dalších výrobně – technických 
okolnostech přiklepnout bonusovou odměnu až do výše:

ve 2. ročníku 800 Kč měsíčně, 
ve 3. ročníku 1.200 Kč měsíčně,
ve 4. ročníku 2.400 Kč měsíčně. 

bonusy za docházku 
a produktivitu

až 2 400 Kč 
za měsíc



STIPENDIUM
možnost uhradit 
průkaz VZV nebo 
řidičský průkaz

firemní benefity
možnost smlouvy 
na dobu neurčitou

dle průměru známek
až 8 000 Kč 



STIPENDIUM

Tvá finanční odměna je závislá na průměru známek ve škole (včetně 
známky z chování 😊) a pravidelné docházce.
Stipendistovi lze přiznat odměnu až do výše:

Průměr 

známek
do 1,5 do 2 do 2,5 do 3

Kč/měsíc 8 000 Kč 4 000 Kč 2 000 Kč 1 000 Kč

dle průměru známek
až 8 000 Kč 



INSTRUKTOŘI

• Instruktora navrhuje nadřízený, schvaluje ředitel společnosti
• Písemný dodatek a dohoda o změně k pracovní smlouvě
• Pozice instruktora je rozšířením stávající pracovní pozice

Instruktor:

• Zabezpečuje praxi dle učebních plánů, dodržování předpisů BOZP, PO
• Zpracovává dokumentaci 
• Vede nejvýše 3 žáky
• Získává instruktorský příplatek



INSTRUKTORSKÝ PŘÍPLATEK

• Motivační prvek rozvoje instruktora
• Pozice INSTRUKTOR JUNIOR a INSTRUKTOR SENIOR
• Hodnotící pohovor 1 x Q (zástupci MSK, zástupce společnosti a PU MHO)

INSTRUKTOR JUNIOR

POČET STUDENTŮ NA 
INSTRUKTORA

INSTRUKTORSKÝ PŘÍPLATEK 
(Kč/h)

1 10 Kč
2 15 Kč
3 20 Kč

INSTRUKTOR SENIOR

POČET STUDENTŮ NA 
INSTRUKTORA

INSTRUKTORSKÝ PŘÍPLATEK 
(Kč/h)

1 15 Kč
2 20 Kč
3 25 Kč



KAM DÁLE

• Technické lyceum

• Maturitní obory – a trend

• Projekt interní rekvalifikace

• Integrace se SŠ Letecká – sektorové vzdělávání

• Otevření spolupráce s dalšími SŠ

• Vlastní VŠ

https://www.facebook.com/mesit.group/
https://www.linkedin.com/company/mesit-holding
https://www.instagram.com/mesitkoncern/
https://www.youtube.com/watch?v=ErjKsMKfVM4


KONTAKT

MESIT holding, a.s.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Czech Republic

T +420 572 522 300
holding@mesit.cz
www.mesit.cz

Mgr. Jan Šebek Cholewa, MBA

Personální ředitel a vnější vztahy
jan.sebekcholewa@mesit.cz 
T +420 572 522 400 

http://www.mesit.cz/en
https://www.facebook.com/mesit.group/
https://www.linkedin.com/company/mesit-holding
https://www.instagram.com/mesitkoncern/
https://www.youtube.com/watch?v=ErjKsMKfVM4

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31

